2. Kampftag am 01.03.2014 Ausrichter KS Luneburg

TuS Rotenburg
TuRa Bremen

KG Jork/Drochtersen
JG Uelzen

TuS Rotenburg

KG Jork/Drochtersen
TuRa Bremen

TuS Rotenburg

JG Uelzen

TuRa Bremen

KG Jork/Drochtersen
TuS Rotenburg
TuRa Bremen

HSV Stockte

JG Uelzen

ViL Stade Il
KS Liineburg
SV Nienhagen
VIL Stade Il
HSV Stdckte
KS Liineburg
ViL Stade Il
SV Nienhagen
KS Liineburg
HSV Stockte
ViL Stade Il
JG Uelzen

SV Nienhagen
KS Liineburg

Hinrundenbegegnung der Frauen

KS Liuneburg
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Tabelle nach dem 2. Kampftag am 01.03.2013

. JG Uelzen

. KS Liineburg

. TuS Rotenburg
. SV Nienhagen

HSV Stockte

. VIL Stade I
. KG Jork/Drochtersen
. TuRa Bremen
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22
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35:
37:
32:
21:
21:
21:
16:
11:

13
12
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27
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37

Bei Nachfragen: Alexander v.Wuthenau Eberhard-Klausenberg-Str. 7 59597 Erwitte Tel.:02943 / 49490 Fax: 01212 /5 104 56 817
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